PORTARIA Nº 375 - DG, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2016.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2406

O DIRETOR GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 78, inciso IX da Resolução nº 319, de
30 de abril de 2015, outorgado pelo Decreto Administrativo nº 656, de 12 de maio de 2015, e

Considerando o que dispõe o art. 83, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de 2007, e na
Portaria nº 281-DG, de 10 de outubro de 2014.

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a fruição das férias legais dos servidores indicados no anexo
único desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos
09 dias do mês de dezembro de 2016.

ANEXO ÚNICO À PORTARIA Nº 375 - DG, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2016

MAT SERVIDOR PERIODO AQUISITIVO
PERÍODO DE GOZO

30 dias e/ou 1º Período 2º Período

814 Adriane Caldas dos Santos 03/12/2015 a 02/12/2016 02/01/2017 a 16/01/2017 Em aberto

597 Aline Campos Lopes 01/01/2016 a 31/12/2016 02/01/2017 a 31/01/2017

336 Ana Alves Martins 01/10/2015 a 30/09/2016 16/01/2017 a 14/02/2017

176 Carlene Batista Faleiro 01/11/2013 a 31/10/2014  16/01/2017 a 30/01/2017

11504 Dinorah Tavares Andrade 01/01/2016 a 31/12/2016 02/01/2017 a 31/01/2017

11137 Domingas Moreira Lopes 01/01/2016 a 31/12/2016 23/01/2017 a 21/02/2017

9447 Edimar Rodrigues De Sousa 01/01/2016 a 31/12/2016 02/01/2017 a 31/01/2017

806 Elmer Eugenio Graff 25/08/2015 a 24/08/2016 17/01/2017 a 15/02/2017

11598 Endy Taylla Costa Xavier 01/01/2016 a 31/12/2016 02/01/2017 a 31/01/2017

8358 Fernanda Gomes Brito 01/01/2016 a 31/12/2016 02/01/2017 a 31/01/2017

11600 Gentildo Silva Sales 01/08/2015 a 31/07/2016 09/01/2017 a 08/02/2017

26 Gilton Cleiber Venâncio da Silva 01/01/2016 a 31/12/2016 02/01/2017 a 31/01/2017

794 Glauber Andrade Barros 23/04/2015 a 22/04/2016 02/01/2017 a 16/01/2017 Em aberto

808 Greyce Ferreira Andrade 03/09/2013 a 02/09/2014  01/01/2017 a 15/01/2017

808 Greyce Ferreira Andrade 03/09/2014 a 02/09/2015 16/01/2017 a 30/01/2017 Em aberto

11824 Ilisabeth Andrade Costa 01/01/2016 a 31/12/2016 02/01/2017 a 31/01/2017

11397 Irana Coelho Milhomem 01/01/2016 a 31/12/2016 16/01/2017 a 14/02/2017

11269 Irene Alves Costa Sobral 01/01/2016 a 31/12/2016 16/01/2017 a 14/02/2017

9611 Ivo Oliveira Silva 01/01/2016 a 31/12/2016 12/01/2017 a 10/12/2017

11594 Jose Fernandes de Oliveira 14/07/2015 a 13/07/2016 16/01/2017 a 30/01/2017 Em aberto

11453 Joyce de Souza Lima Moreira  01/01/2016 a 31/12/2016 12/01/2017 a 10/02/2017

11832 Karine Brito Santos 01/01/2016 a 31/12/2016 23/01/2017 a 21/02/2017

300 Leione Barros de Brito 21/07/2014 a 20/07/2015  09/01/2017 a 23/01/2017

300 Leione Barros de Brito 21/07/2015 a 20/07/2016 30/01/2017 a 13/02/2017 Em aberto

10162 Lusinete Ana Gonçalves da Silva 01/01/2015 a 31/12/2016 13/01/2017 a 11/02/2017

172 Magna Ferreira Xavier 01/12/2015 a 30/11/2016 09/01/2017 a 23/01/2017 Em aberto

11377 Maria Cândida de Souza 01/01/2016 a 31/12/2016 12/01/2017 a 10/02/2017

11174 Maria Madalena Batista de Franca 01/01/2016 a 31/12/2016 02/01/2017 a 31/01/2017

366 Michell Soares Coelho 07/01/2016 a 06/01/2017 13/01/2017 a 11/02/2017

167 Michella Soares Coelho Araujo 30/04/2015 a 29/04/2016 02/01/2017 a 31/01/2017

362 Moacir da Silva Lima 08/12/2015 a 07/12/2016 19/12/2016 a 17/01/2017

11147 Muriel Cardoso Oliveira 01/01/2016 a 31/12/2016 12/01/2017 a 10/02/2017

7975 Olga de Oliveira Souza  01/08/2015 a 31/07/2016 13/01/2017 a 11/02/2017

177 Olgarene De Jesus Mendes Sousa 01/01/2016 a 31/12/2016 02/01/2017 a 31/01/2017

11429 Osvaldo Alves de Araujo 01/01/2016 a 31/12/2016 13/01/2017 a 11/02/2017

817
Patrícia Maria Silva de Assis do
Nascimento Santos

11/12/2015 a 10/12/2016 09/01/2017 a 23/01/2017 20/02/2017 a 06/03/2017

178 Pedro Cirqueira Costa 01/02/2015 a 31/01/2016 16/01/2017 a 30/01/2017 17/07/2017 a 31/07/2017

8775 Pedro Maciel de Oliveira Neto 01/02/2015 a 31/01/2016 12/01/2017 a 10/02/2017

787 Raimundo Penaforte Dias de Sousa 20/11/2015 a 19/11/2016 02/01/2017 a 31/01/2017

11380 Raquel Abreu Costa Araujo 01/01/2016 a 31/12/2016 16/01/2017 a 14/02/2017

4941 Romário Antonio da Silva 01/01/2016 a 31/12/2016 16/01/2017 a 14/02/2017

150 Roodirley da Silva Sales 01/01/2016 a 31/12/2016 02/01/2017 a 16/01/2017 17/07/2017 a 31/07/2017

8710 Valdemar Ávila Ferreira 01/01/2016 a 31/12/2016 02/01/2017 a 31/01/2017

115 Vera Lucia de Sousa Cesar 01/08/2015 a 31/07/2016 16/01/2017 a 30/01/2017 01/02/2017 a 15/02/2017

11103 Virginia Pereira de Carvalho  01/01/2016 a 31/12/2016 15/01/2017 a 13/02/2017

8311 Welton Moreira Borges 01/01/2016 a 31/12/2016 02/01/2017 a 31/01/2017

11732 Willian Lima Carvalho 01/01/2016 a 31/12/2016 24/01/2017 a 22/02/2017

9444 Ygo Lima Costa 01/01/2016 a 31/12/2016 02/01/2017 a 31/01/2017

Antonio Ianowich Filho

Diretor Geral